

ORIGINAL INVOICE

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJIGIRI MANDAL, Telangana - 500051
Modi Housing Pvt. Ltd.,
Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO Page 1 of 2

Customer Details			Billing Details		Shipping Details		Invoice No		Invoice Date		36261	
Modi Realty Mallapur LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36AAEFM1459R1ZP			Sy.No 19, Mallapur Survey No 19, Mallapur, Hyderabad. Next to NFC Rai, Hyderabad, Telangana- 500076		PO No PO Date		20240327010		27 Mar 2024		30 Mar 2024	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt					
1	PLUM2437-Plumbing-PVC SWR-Bend-100mmx45-Nos.	39174000	12.00	82.00	984	18.00	177.12					
2	PLUM6313-Plumbing-PVC SWR-Coupling-110mm-Nos.	39172310	20.00	92.00	1,840	18.00	331.2					
3	PLUM7462-Plumbing-PVC SWR-Door Bend -100mm-Nos.	39174000	8.00	115.00	920	18.00	165.6					
4	PLUM9483-Plumbing-PVC SWR-Door Bend -75mmx45-Nos.	39174000	10.00	44.00	440	18.00	79.2					
5	PLUM8485-Plumbing-PVC SWR-Plain Bend--100mm-Nos	39174000	15.00	94.00	1,410	18.00	253.8					
6	PLUM6029-Plumbing-PVC SWR-Plain Tee--100mm-Nos	39174000	6.00	134.00	804	18.00	144.72					
7	PLUM7418-Plumbing-PVC SWR-Reducer Tee-100x75mm-Nos.	39174000	10.00	121.00	1,210	18.00	217.8					
8	PLUM2885-Plumbing-PVC SWR-Single Socket Pipe-100x3000mm-Nos.	391723	15.00	461.00	6,915	18.00	1,244.7					
9	PLUM1660-Plumbing-PVC SWR-Single socket pipe-75X3000mm-Nos.	391723	15.00	242.00	3,630	18.00	653.4					
10	PLUM2418-Plumbing-PVC SWR-Single Y - 100mm-Nos.	39174000	6.00	174.00	1,044	18.00	187.92					



				Total Taxable Amount	19,197.00	3,455.46
				Total Invoice Amount	22,652.00	
IGST		CGST	SGST			
0.00		1,727.73	1,727.73			
Rupees : Twenty Two Thousands Six Hundred And Fifty Two Only.						
				Page 2 of 2		

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
 Authorised signator

[Signature]

